中油（新疆）石
油工程有限公司 技术规格书
项目号：SXJ24248BD
文件号：SPE-0000CO00-07
工程设计证书
A165000888 甲级
工程勘察证书
B165000888 甲级

GB/T 2951.1电缆绝缘和护套材料通用试验方法 第 1部分：通用试验方法 第 1节：厚度和外形尺寸
测量——机械性能试验；
YD/T 908光缆型号命名方法；
YD/T 901层绞式通信用室外光缆；
YD/T 629光纤传输衰减变化的监测方法；
YD/T 723.2通信电缆光缆用金属塑料复合带第 2部分:铝塑复合带；
YD/T 723.3通信电缆光缆用金属塑料复合带第 3部分:钢塑复合带；
YD/T837.1-837.5铜芯聚烯烃绝缘铝塑综合护套市内通信电缆试验方法；
YD/T 839通信电缆光缆用填充和涂覆复合物；
YD/T 982应急光缆；
YD/T 1020电缆光缆用防蚁护套材料特性；
YD/T 1113光缆护套用低烟无卤阻燃材料特性；
YD/T 1115通信电缆光缆用阻水材料；
YD/T 1118.1光纤用二次被覆材料第一部分:聚对苯二甲酸丁二醇酯；
YD/T 1485光缆用中密度聚乙烯护套料；
JB/T 8137电线电缆交货盘；
SJ/T 11363电子信息产品中有毒有害物质的限量要求；
中油（新疆）石油
工程有限公司 技术规格书
项目号：SXJ24248BD
文件号：SPE-0000CO00-07
第 6 页 共 32 页 0 版
SJ/T 11365电子信息产品中有毒有害物质的检测方法；
其它未列出的与本光缆有关的标准规范，供货商有义务主动向业主和设计提供。所有标准规范均应为项
目采购期时的有效版本。
4供货范围及界面
供货商提供的材料应包括但不限于：光缆及配套的附件。
5技术要求
5.1光纤要求
5.1.1 G.652D(B1.3)光纤（结合实际工程情况，可选）
G.652D（B1.3）光纤要求符合 GB/T 9771.3 标准及 ITU-T G.652 建议的单模光纤。所有光缆及光缆中的
所有光纤应为同一型号和同一来源(同一工厂、同一材料、同一制造方法和同一折射率分布)。每盘光缆中不应